
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ П.В. ГОЛОЩАПОВА ПОСЕЛКА КУБАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

от 30 сентября 2022 года                                                                        № 384 

поселок Кубанский 
 
 
 

          Об утверждении Положения об официальном сайте 

муниципального бюджетного общеобразовательного 

 учреждения средней общеобразовательной школы №3  

имени П.В. Голощапова поселка Кубанский  

муниципального образования Новопокровский район 
 
 

       В соответствии с     Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г.  

«Об образовании в Российской Федерации» с изменениями на 16 апреля 2022 

года, приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 12 января 2022 года № 24 «О внесении изменений в Требования к 

структуре официального сайта образовательной организации в 

информационнотелекоммуникационной сети "Интернет" и формату 

представления информации, утвержденные приказом Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки от 14 августа 2020 г. № 831»,  

постановлением Правительства Российской Федерации от 20 октября 2021 

года № 1802 «Об утверждении  Правил размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет" и обновления информации об образовательной организации», 

Федеральным законом № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года "О персональных 

данных" с изменениями на 2 июля 2021 года,   п р и к а з ы в а ю: 

      

        1.Утвердить и ввести в действие с 01 октября 2022 года Положение об 

официальном сайте муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы №3 имени 

П.В.Голощапова поселка Кубанский муниципального образования 

Новопокровский район» в новой редакции (приложение). 
   

 2. Считать утратившим силу  Положение об официальном сайте 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №3 имени П.В.Голощапова поселка Кубанский 



муниципального образования Новопокровский район (утверждено приказом 

МБОУ СОШ №3 от 29.12.2020 г. № 428) 

 

         3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 

          Директор МБОУ СОШ №3                                                С.А.Андриенко 

 

 

 

 


		2022-10-05T12:23:03+0300
	Андриенко Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ




